DESHOSA

INSTAL.LACIONS
INDUSTRIALS

CHAPA SAN MARTIN, LEONARDO ANDRES

CL DEL RIU EBRE 29 3
08820 PRAT DE LLOBREGAT
BARCELONA
NIF. A08927832 4435
DESHO SA INSTAL INDUSTRIALES CL INDUS’I‘RIA 1'7 NAVE* 9 08/0353453—07
. TRABAJADORA _ CATEGORA | N®MATRIC | ANTIGUEDAD | = DNL
CHAPA SAN MAR'I‘IN LEONARDO AN GR 5 23 MAR 18 26910324W
~ N AFILIACION. S.S.  |TARIFA|COD.CT| SECCION | NRO. ek s JPERIODQ. _|TOT. DIAS
08/11693890 24 8 [189 131 MENS 01 JUN 21 a 30 JUN 21 30
ECUANTIABET S PRECOSSE [Rsamiiais _ CONCEFTO 3 | DEVENGOS | DEDUCCIONES
30,00 54,885 1| *Salario Base 1.646,56
33| *Mejora Voluntaria 211,72
791 Anticipo 650,00
995 COTIZACION CONT.COMU 4,70 100,63
996 COTIZACION FORMACION 0,10 2,14
997 COTIZACION DESEMPLEQ 1,55 33,19
999 TRIBUTACION I.R.P.F.16,00 297,32
REM. TOTAL P.P.EXTRAS BASES.S. BASEA.T. Y DES. BASELRP.F. | T. DEVENGADO| T. A DEDUCIR
1.858,28 282,74 2.141,02 2.141,02 1.858,28[\ 1.858,28 1.083,28
* Percepciones Salariales sujetas a Cot. S.S. - Percepciolnes nofa\ariales excluidas Cot. S.S.
FECHA SE.LO EMPRESA RECIBI
30 JUNIO 2021
SANT FELIU DE LL.
< LIQUIDO A PERCIBIR
775,00
IBAN:
SWIFT/BIC: \

DETERMINACION DE LAS B. DE COTIZACION A LA S.S. Y CONCEPTOS DE RECAUDA CION CONJUNTA Y APORTACION DE LA EMPRESA

1. Contingencias comunes

2. Contingencias profe-
sionales y conceptos de
recaudacion conjunta

CONCEPTO

Fondo Garantia Salarial..

3. Cotizacién adicional horas extraordinarias...............cccoeveenne...

[SET SR S SIS )

BASE

.141,02
.141,02
.141,02
.141,02
.141,02

TIPO
23,60
6,70
5,50
0,60
0,20

APORTA
50

14

1%

1

CION EMPRESARIA L
5,28
3,44
7,76
2,85
4,28




